Valor modulo establecido en el artículo 35 del Reglamento de la Ley de Administración Financiera y de los Sistemas de Control del Sector 

Público Nacional Nº 24156, aprobado por Decreto N° 1344/07 y sus modificatorios. Actualmente ese valor asciende a $ 1600 (pesos, un mil 
seiscientos) por cada módulo. 

SE SOLICITA COTIZAR 

ANEXO II- A) SOLICITUD DE COTIZACION 

LUGAR, DIA/MES/AÑO 

Sres. 

Solicitamos cotizar los renglones indicados más abajo. 

Objeto: Servicio / Provisión de ……… 

Renglón 

Cantidad